News Release

2025 年 9 月 25 日
各 位

株式会社 北海道銀行

「北海道コンサドーレ札幌をスポーツくじで応援しよう！！

北海道銀行 totoコラボキャンペーン」の実施について

 ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、2025 年 10 月 1 日（水）

より「北海道コンサドーレ札幌をスポーツくじで応援しよう！！北海道銀行 toto コラボキャンペ

ーン」を実施しますのでお知らせいたします。

期間中、「北海道銀行 toto」の新規会員登録をいただいたお客さまに、もれなく現金 200 円をプ

レゼントいたします。さらに、スポーツくじ［WINNER（サッカーのみ対象）・toto・BIG］合計 1,000

円以上購入のお客さまには抽選による景品も用意しております。詳しくは、下記のキャンペーン概

要および別添のチラシをご覧ください。

当行は、これからもお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう、努めてまいります。

記

１．キャンペーン概要

期間  2025 年 10 月 1 日（水）～10 月 31 日(金)

対象者

(1) 期間中、｢北海道銀行 toto｣の新規会員登録をいただいたお客さま

(2) 期間中、｢北海道銀行 toto｣でスポーツくじ [WINNER(サッカーのみ対象)･toto･BIG］

を合計 1,000 円以上購入されたお客さま

特典

内容

【特典１】

 上記(1)のお客さまを対象に、もれなく現金 200 円をプレゼント

【特典２】

 上記(2)のお客さまを対象に、抽選で景品をプレゼント

   1 等：抽選で 1 名のお客さまにお好きな選手のサイン入りユニフォームプレゼント

  2 等：抽選で 100 名のお客さまに現金 1,000 円プレゼント

   ※1 等および 2 等の重複した当せんはございません。

２．該当する SDGs の目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業統括部ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室  笹浪・西東 TEL 011-233-1156

経営企画部広報ＣＳＲ室         坂野・石水 TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに達
成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。